Российская Федерация

Иркутская область
ШЕЛЕХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

ПРИКАЗ

От _ 13_июня 2017 года № _367

О внесении изменений в приказ

от 1 июня 2017 года № 345

В целях своевременной подготовки муниципальных образовательных

учреждений Шелеховского района, реализующих образовательную программу

дошкольного образования к новому учебному году, в связи с необходимостью

проведения ремонтных работ в помещениях учреждений, на основании

заявлений руководителей муниципальных образовательных учреждениях

Шелеховского района, руководствуясь Положением об управлении

образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского

муниципального района, утвержденным Решением Думы Шелеховского

муниципального района от 13.12.2007 № 57-рд,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 1 июня 2017 года № 345

«О подготовке к новому учебному году муниципальных образовательных

учреждениях Шелеховского района, подведомственных управлению

образованию, молодежной политики и спорта»:

утвердить График закрытия подведомственных муниципальных

образовательных учреждений Шелеховского района, реализующих

образовательную программу дошкольного образования, в летний период 2017

года (июнь-июль) в новой редакции:

«

№

п/п

Наименование учреждения, в котором планируется

проведение ремонтных работ

Период проведения

ремонтных работ

1.  Муниципальное казенное дошкольное образовательное

учреждение Шелеховского района «Детский сад

комбинированного вида № 5 «Одуванчик»

3 июля по 14 июля 2017 года

2.  Муниципальное казённое дошкольное образовательное

учреждение Шелеховского района «Детский сад  № 15

«Радуга»

10 июля по 14 июля 2017 года

3.  Муниципальное казённое дошкольное образовательное

учреждение Шелеховского района «Детский сад № 17

«Золотой ключик»

2 июня 2017 года;

22 июня по 23 июня 2017 года;

13 июля по 14 июля 2017 года

4.  Муниципальное казённое дошкольное образовательное

учреждение Шелеховского района «Детский сад

комбинированного вида № 19 «Малышок»

17 июля по 21 июля 2017 года

5.   Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Шелеховского района

10 июля по 14 июля 2017 года

2

«Начальная школа - детский сад № 14»

6.  Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Шелеховского района «Средняя

общеобразовательная школа № 12»

3 июля по 16 июля 2017 года

7.  Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Шелеховского района «Средняя

общеобразовательная школа № 124»

3 июля по 21 июля 2017 года

».

2. Возложить контроль исполнения приказа на Рязанцеву С.И.,

заместителя начальника управления – начальник отдела по дошкольному,

общему и дополнительному образованию.

Начальник управления        И.Ю. Шишко

С приказом ознакомлены:

___________ «___» ______________ 2017    г. .

__________ «___» ______________ 2017   г. .

В дело 04-02